
UnivIS - Raumplan
MS12/012

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

18:00 - 19:00

Vorbesprechung
zu
Frühpädagogische
Erziehungs- und
Bildungslehren:
Historische
Beispiele
(Comenius,
Rousseau,
Wolke,
Pestalozzi ...)
(nur 6.2.)

Erning

Di

08:00 - 24:00

Reserviert
(nur 13.12.)

N.N.

11:00 - 19:00

Reserviert
(nur 24.1.)

N.N.

11:15 - 12:00

Gedankenaustausch/Infobörse
(nur 6.12.)

Lauterbach

Mi

00:00 - 24:00

Reserviert
(nur 14.12.)

N.N.

12:00 - 14:00

Management
und Recht der
Denkmalpflege I
(nur 11.1.)

Martin

12:00 - 14:00

Recht und
Verwaltung in
der
Denkmalpflege
(nur 25.1.)

Hubel

18:00 - 20:00

Studenten fragen
- Referentare
antworten!
(nur 7.12.)

Batscheider

18:00 - 21:00

Vollversammlung
der
DaF-Studierenden
(nur 8.2.)

Heger

Do

00:00 - 20:00

Reserviert
(nur 15.12.)

N.N.

09:00 - 12:00

Klausur
vhb-Kurs
"Strategisches
Denken und
Komplexes
Problemlösen"
(nur 9.2.)

Enz

11:00 - 18:00

Reserviert
(nur 26.1.)

N.N.

16:00 - 18:00

Vorbesprechung
zu
Mathematikunterricht
der Grundschule
in großen &
kleinen
Projekten
(nur 2.2.)

Steinweg

18:00 - 22:00

Besprechung
BiKS
(nur 10.11.)

N.N.

Fr

12:00 - 18:00

Info-Veranstaltung
vom
Eltern-Service-Büro
(nur 3.2.)

Steger

Sa

08:00 - 17:00

Hauptseminar
Sachunterricht
(nur 26.11.)

Steinhorst

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Jakob (App. 1801,
dekanat@ppp.uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 19 Juli 2024 01:00:46


