UnivIS - Raumplan MS12/012

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00			00:00 - 24:00 Reserviert (nur 14.12.)	00:00 - 20:00 Reserviert (nur 15.12.)		
07:00			<i>N.N.</i> 12:00 - 14:00	<i>N.N.</i> 09:00 - 12:00		
08:00		08:00 - 24:00 Reserviert	Management und Recht der	Klausur vhb-Kurs		08:00 - 17:00 Hauptseminar
09:00		(nur 13.12.) N.N. 11:00 - 19:00	Denkmalpflege I (nur 11.1.) <i>Martin</i>	"Strategisches Denken und Komplexes		Sachunterricht (nur 26.11.) Steinhorst
10:00		Reserviert (nur 24.1.)	12:00 - 14:00 Recht und Verwaltung in	Problemlösen'' (nur 9.2.) Enz		
11:00		11:15 - 12:00	der Denkmalpflege (nur 25.1.)	11:00 - 18:00 Reserviert (nur 26.1.)		
12:00		Gedankenaustausc (nur 6.12.) Lauterbach	Hubel 18:00 - 20:00	N.N. 16:00 - 18:00	12:00 - 18:00 Info-Veranstaltung	
13:00			Studenten fragen - Referentare	Vorbesprechung zu	vom Eltern-Service-Bür	
14:00			antworten! (nur 7.12.) Batscheider	Mathematikunterr der Grundschule in großen &	(nur 3.2.) Steger	
15:00			18:00 - 21:00	kleinen Projekten (nur 2.2.)		
16:00			Vollversammlung der DaF-Studierenden	Steinweg 18:00 - 22:00		
17:00			(nur 8.2.) Heger	Besprechung BiKS (nur 10.11.)		
18:00	18:00 - 19:00 Vorbesprechung			N.N.		
	zu Frühpädagogische					
	Erziehungs- und Bildungslehren: Historische					
	Beispiele (Comenius,					
	Rousseau, Wolke,					
	Pestalozzi) (nur 6.2.)					
40	Erning					
19:00						
20:00						
21:00						